emprunt de 6 600 000 $ » par les lettres et les chiffres « décrétant 
des dépenses en immobilisations de 10 100 000 $ et un emprunt de 
6 600 000 $»; 

2) à l'article 1 du Règlement d'emprunt numéro 1486-2022, en remplaçant en 

lettres et en chiffres « six millions six cent mille dollars (6 600 000 $) » par 
les lettres et les chiffres « dix millions cent mille dollars (10 100 000 $) »; 

3) en remplaçant l'article 2 du Règlement d'emprunt numéro 1486-2022, par 

l'article suivant : 

Aux fins d'acquitter les dépenses prévues par le présent règlement, le conseil 
municipal est autorisé à : 

a) emprunter un montant de six millions six cent mille dollars (6 600 000 $) sur 

une période de vingt (20) ans; 

b) approprier un montant de trois millions cinq cent mille dollars (3 500 000 $) 

à même la contribution gouvernementale dans le cadre du Programme de 
transfert pour les infrastructures d'eau et collectives du Québec (TECQ) 
pour la période 2024-2028. 

Les dépenses prévues par le présent règlement auront une durée de vie utile égale